2.

[image: image1.jpg]

ДУМА  ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
                                                           пгт Славянка

27.02.2020
                                         №  130
О протесте прокурора
Хасанского района от 14.01.2020 года
на решение Думы Хасанского
муниципального района

Рассмотрев и обсудив протест прокурора Хасанского района  Ю.В.Федина от 14.01.2020 года № 7-11-2020\82 на  решение Думы  Хасанского района от 27.12.2019 № 127 «О внесении изменения в приложение к решению Муниципального комитета Безверховского сельского поселения «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории Безверховского сельского поселения Хасанского муниципального района Приморского края», в соответствии с Уставом Хасанского муниципального района,
Дума Хасанского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Протест прокурора Хасанского района от 14.01.2020  года  на  решение Думы  Хасанского района от 27.12.2019 № 127 «О внесении изменения в приложение к решению Муниципального комитета Безверховского сельского поселения «Об утверждении правил землепользования и застройки на территории Безверховского сельского поселения Хасанского муниципального района Приморского края» удовлетворить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в Бюллетене муниципальных правовых актов Хасанского муниципального района и размещению на официальном сайте Думы Хасанского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы                                                                                  В.П.Ильина